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בית ספר ממ"ד תורני לבנות הר-נוף

ערש"ק פרשות 
בהר בחוקותי

בס"ד

אין לך קץ מגולה מזה

בתחילת הפרשה אנו קוראים על השכר המיועד לעם ישראל, בעקבות שמירת מצוות ד', או חלילה

העונש אותו הוא יקבל אם הוא לא יקיים את המצוות. בסוף רשימת הקללות, מופיע הפסוק הבא,

שנראה כהמשכן של הקללות (ויקרא, כ"ו, ל"ב): "והשמתי אני את הארץ, ושממו עליה איבכם הישבים

בה".

 אמנם, באופן מפתיע, מלמד אותנו רש"י, על-פי דברי חז"ל, כי לא מדובר בקללה, אלא דווקא

בברכה: "זו מידה טובה לישראל, שלא ימצאו האויבים נחת רוח בארצם, שתהא שוממה מיושביה".

כלומר, אף-על-פי שעם ישראל יגלו בעקבות חטאיהם, כאשר יבואו עמים אחרים להתיישב בארצם

הדבר לא יעלה בידם. הארץ תישאר שוממה בכל השנים הרבות שישראל לא יהיו בה.

 דברי חז"ל נאמרו בשנים הראשונות של חורבן בית שני, כאשר הם ראו בעיניהם את הארץ שוממה

בעקבות החורבן. רש"י, שחי כאלף שנים אחריהם, מצטט את דבריהם, ובעצם מעיד שצדקו דברי

חז"ל: כבר כאלף שנים מאז שישראל גלו מארצם, והארץ עודנה שוממה ואיש אינו יכול ליישבה.

 כמאתיים שנה אחריו, עולה הרמב"ן ארצה, ובאגרת שהוא שולח לבנו הוא מתאר כיצד דברי חז"ל אלו

ממשיכים להתקיים בנאמנות מפליאה. מתברר אם כן, שלא רק עם ישראל שמר אמונים אל הארץ,

אלא גם הארץ שמרה אמונים לעם ישראל, ולא התרצתה לניסיונות ההתיישבות של אף עַם אחר.

 אנו, החיים כשבע מאות וחמישים שנה אחרי הרמב"ן, יכולים להעיד שדברי חז"ל אכן התגשמו

לחלוטין. עד לחזרתנו אליה, היתה הארץ מדבר שממה. והנה, מאז שבנו אליה, התעוררה הארץ, קמה

לתחייה, והחלה להניב פרייה בצורה מדהימה! זוהי תופעה בלתי נתפסת!

 לתופעה הזו, של התעוררות הארץ בנתינת תנובה בעין יפה, יש משמעות כבירה ביחס לגאולת

ישראל. במסכת סנהדרין (צ"ח, א', ורש"י שם), מלמד רבי אבא כי כאשר ארץ ישראל נותנת פירות

בעין יפה – אין לך קץ מגולה מזה. זהו סימן מובהק לסוף הגלות ולתחילת הגאולה. כל זמן שישראל

בגלות, מוטלת על ארץ ישראל קללת שממון, וכשרואים שישנה ברכת פריון בארץ - סימן הוא

שהגאולה החלה.

לפני כמאה שנה, כאשר ראה הרב קוק זצ"ל את הקמת המושבות העבריות הראשונות בארץ ישראל,

הוא קבע בצורה חד משמעית (אגרות הראי"ה ג, תתעא): "אתחלתא דגאולה ודאי הולכת ומופיעה

לפנינו... לא מהיום התחילה הופעה זו, רק מאז התחיל הקץ המגולה להיגלות, מעת אשר הרי ישראל

החלו לעשות ענפים ולשאת פרי לעם ישראל אשר קרבו לבוא, התחילה אתחלתא זו".

 על אחת כמה וכמה יכולים אנו לומר בימינו, כאשר ארץ ישראל פורחת במלוא עוזה! בייחוד, שאנו

זכינו לעוד הרבה סימנים בולטים של הגאולה: תקומת מדינת ישראל, קיבוץ גלויות אדיר - עד

להתמוטטות מסך הברזל ברוסיה ולעלייתם ארצה של יהודי אתיופיה האבודים - שחרור חלקי מולדת

נרחבים, וירושלים בראשם.

ויהי רצון, שכשם שזכינו לראות ב"אתחלתא דגאולה", כן נזכה לראותה בהשלמתה.

תודה לרב כץ על דבר התורה 

על פי משנתו של הרב דרוקמן זצ”ל



מהנעשה השבוע בבית הספר

שלום לכם הורים יקרים,

השבוע השתתפו תלמידות כיתה ה2 בגמר החידון התנ”ך הירושלמי , ברכות לאריאלה ברנר ולשרה בן

פורת על הגעה למקום מכובד בגמר.

סדנת אומנות שכבת ו’

השבוע קיימנו סדנת אומנות לתלמידות כיתה ו’ לקראת בת המצווה, בסדנא הכינו התלמידות מתנה

לאמהות שיחולק להן במסיבה.

סיורים היתרון הירושלמי

כיתה ז ביקרה במרכז מורשת בגין, כיתה ה טיילה בעין לבן.

אסיפת תלמידות ה-ו' 

השבוע קיימנו “אסיפת תלמידות” לכיתות ה-ו, הבנות יכלו להיפגש עם המורות המקצועיות ולשוחח איתן

בנוגע להתקדמות שלהן המחצית.

שיחה לכיתות ה' עם האחות בת שבע שוב

השבוע התקיימה שיחה לתלמידות כיתות ה’ לקראת גיל ההתבגרות עם גב’ בת שבע שווב.

שיחה הרב כץ כיתות ה-ו מלחמת ששת הימים 

אתמול התקיימה שיחלה מרתקת של הרב כץ לקראת יום ירושלים.

ישיבה עם ועד ההורים

היום קיימנו ישיבה משותפת של כל המחנכות יחד עם נציגי הוועד המוסדי, בישיבה דנו בנושאים חשובים

כדוגמת עקרונות חינוכיים, ייעוד תקציב הורים ועוד.

"וקבצנו” כיתה ה1

היום הגיעה משפחתה של תמר שוורץ לספר את הסיפור המשפחתי, תודה רבה.

’ארבעה צריכים להודות” כיתות ה“

במסגרת שיעור הלכה הציגו הבנות מיצגים בנושא “הודאה”

עדכונים:

יום ירושלים

ביום שני נקיים תפילת הלל מוסיקלית , דגלנות, ארוחות משותפות ומפגש שירים וסיפורים ליום ירושלים

עם האמנית רעות ולדמן, הלימודים יסתיימו ב 13:30, צהרון כרגיל.

ר”ח סיון : הלימודים יסתיימו ב 13:30, צהרון ניצנים כרגיל.

בוקר אבות ובנות - כיתות א-ו

שמחים להזמין את האבות ללימוד משותף עם התלמידות.

הלימוד יתקיים בע”ה ביום שישי ג’ בסיון, פרטים מדוייקים ישלחו בע”ה בשבוע הבא.

בוקר אמהות ובנות- ז-ח תכנית “מחוברים”

שמחים להזמין את האמהות ללימוד משותף עם התלמידות.

הלימוד יתקיים בע”ה ביום שישי ג’ בסיון, פרטים מדוייקים ישלחו בע”ה בשבוע הבא.

למוד ליל שבועות

גם השנה נקיים בע”ה ליל לימוד בשכונות, מצ”ב שוב קישור לרישום.

קייצת - קייטנת הקיץ לכיתות ד-ח

היום שלחנו לכם פרטים בנוגע לרישום לקייצת- קייטנת הקיץ של בית הספר.

שימו לב הרישום לקייצת הוא עד לתאריך 30/5. 

שֶׁתְּחַדֵּשׁ עָלֵינוּ אֶת הַחוֹדֶשׁ הַזֶּה לְטוֹבָה וְלִבְרָכָה

בברכת שבת שלום,

ברוריה בס

מנהלת בית הספר

https://forms.gle/sVPzhBLsg6FuXxoJ6



